
I p,pmzrruc - trrSA pORUMBEI IMBARCATT din : 23 -05 -25 1B:02:02

Concurs

Drstanta
Cod cofumbofi I
Lat rtudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncronr zare
For'- rmbarcati

1

03633 155141

23.05.25 17:51
23 .05 .25 11 :51
23.05.25 17:51
083

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Lonqitudrne

biuclAer f
.e4.05. 2cL6

Ilisoi Andrei

:15
:15
:15

GPS
+000

GPS+0 3h

N- I co--o iref,,-.I
I

lCrrlo
I

I are
Nr. inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatii

o0r 
I

aa? I

003 |

004 |

OC I

00- r

0071
OCB I

00e l

0ro I

olr 
I

a1)l
0r 3 |

a1 4l
01s 

I

0151
011 

|

0181
01e I

020 |

a21 I

o:tl
a23 I

a2 l

l2''
c26 I

()?11
^^^tl) /.t3 I

n?q I"'- |

0301
031 I

a32l
^.. IU.1 1I
t3 4l
-,r^ _ |o th I'-"*l

RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
x-Lr

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
DNA\U

RO

22
24
23
24
23
24
24
24
a1L+

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M
M
M
M
M

M

M

M

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

11
11
17
11
17
11
11
17
11
17
11
11
17
1l
11
17
11
11
17
11
17
11
11
11
11
11
11
11

51
5l
52
52
52
52
52
52
52

53
53
53
53
53
53

0860958
2021 427
0828953
1192673
a1 09652
1 1 92634
1 1 92566
1 1 92633
1 1 92661
a 690 491

026268
1 1 92603
0853856

O4BBB7
069A490
1 1 92635
1 1 92631
1192610
0850978

0 4889 4
026231
n,4??tro
va I JJ)

1 1 92648
0690484
1 1 92526

42621 9
42621 3
1 9261 5
1 92653
249459
1 9257 1

038591

DA595551
DA1F6C29
DAl F6EA}-
DA1 F5ECC
DAO 7 6289
DA1 F6CB4
DA1 F6DA4
DAl F6F7D
DA1 F6D3F
DAOFF2l O

DA55641 E
DA'I F6E53
DA5566E3
DA59 5482
DAOD4 4D5
DA1 F6CBE
DA1 F5E43
DA1 F5EA4
DA595568
DADC9F5F
DA59559A
DAOD4 5EO
DA4 785 B O

DA47 B 6A8
DA1 F6ECA
DA55559C
DA59 5 54C
DA34AAA2
DA1 F6ECB
DAO 7 681 9
DAB27F63
DA556508
DA41 BADC
DA1 F6DAB
DA1 F5D1 2

23.45
23 -45
l? aL.

23.45
23.05
)1 n(
23 -45
23.45
23 -45
23.05
23 .45
23.A5
23.A5
23 .05
23 -05
23 .05
23.05
23.A5
23.A5
23 .45
23 .45
a) n tr

23 .05
23 -05
23.45
23 -45
23.A5
23 -A5
23.05
23 -05
)? n(
23.A5
23.45
23.05
23 .05

11 :51
11:51
1l :51
11 :51
11 :51
11:51
17:51

16
22
2B
34
41
/tAJ

AJ

53
5B
a2
06
14
20
26
32
3B
43
4B
51
0'l
0l
12
21
25
30
')A
JA

3B
4B
EAJA

59
a4
OB

IB
22
31

026
090
022
tl/\

018
064
0 /u
063
071
011
004
040
423
009
Uf)
055
096
072
029
010
003
008
045
015
060
002
001
051
466
091
073
031
447
039
053

23
21
24
22
22
23
24
24
24
22
22
21
'))
L)

24
23
24
21
21
24 1

24 1

23 1

24 1

21 1

24 1

^t, 1L+l
24 1

52:
52:
52:

9261 0
92642
9261 B

53:
53
s3
53
53
54
54
E/J1

54
54

NZING E -'v ^-)\fL

(, b.t**"
Y ),*1" ffi
fr,L*,"fl*.



I erxzrNe - FrsA eoRUMBET TMBARCATT dr:r : 23 -05 -25 1B:02:02

Concurs

Distanta
Cod columbofif
Latitudine

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Si,ncronl zare
Por. imbarcati

1

03633 755141

23.45.25 11:51
23 . A5 .25 '17 :51
)? nE ?tr 11-^4
--).vJ.LJ I t -J

083

Loc lansare

Data lansarii
Columbofrl
Longitudine

oivor-aBi 5
Lq. o5

Ilisoi
zUJ'
Andrei

:15
:15

GPS
+000

GPS+ C 3h

Nr. Serre inel I cuto I Nr - rnel
l ur" I s",,ro.

Imbarcare
Data Ora

Observatii

erg lUJ / I

I

u38 t

o3e I

a4' I

o4' 
t

a42 
|

ntalu=J 
I

a44t
o4s I

o 451
a47l
o4B 

I

a4el
oso 

I

051 I

a\? I^_^tU5 J I

os4 
|

0s5l
0s6 I

^--l05 /t
o5B 

I05''
05u,
da4 |

[.r o I I

a5? I

^-^luor 
I

a54 I

055 |

^--tubb 
I

a67 I

058I
05e l\t
0701

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
t<U
I?n
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

F
F
I
F
F
F
F
F
F
M

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
M
M
M

M
M
M

24 1 192644
24 1 1 92622
24 1 19 tb',l t
23 4690479
24 2021 A35
21 1 038594
24 1192613
24 1 1 92560
22 0860951
24 2021 A3A
24 1192611
24 1 1 92692
24 101058
23 0709658
24 1 01 067
24 1251543
24 1192100
24 1 192612
23 1 136071
22 0860971
21 1 038593
21 1 36A999
23 069A413
24 2021 028
24 11926A6
24 2A21 029
23 A1 09651
24 1192619
24 1 1 92607
24 1 1 92620
24 1 1 92661
24 1 1 92621
24 1 1926A1
24 1 1 92629
23 0196201

DAl F5E7 5
DAl F6F7C
DAl I'6C4C
DAOD461 B

DAOD4 6D5
DA41BA2 B

DA1 F6E4D
DA1 F5E98
DA921E4C
DAl F6EOD
DAE4 7 BDF
DA1 F5C6O
DA41 891 4
DAO 7 6653
DA47B99B
DA4] B92B
DA47 81 A9
DAl F6E7D
DAO 7 6668
DA41 BA92
DA41 BB3 7
DA47 BA3E
DA4O 41 BD
DA1 F5CE2
DA1 F6E5O
DAF20 B 58
DA1 1 FEF1
DA1F6D21
DAl F5EA9
DA1 F6DF5
DAl F6D45
DA1 F6EO 3
DA1 F5E3 7
DA1 F6E7B
DAOD4 4 3E

23.05 11
23.05 11
23.05 't1
23.A5 11
23.45 11
23.05 17
23 -05 11
23.05 11
23 -05 11
23.A5 17
23.45 17
23.05 11
23.05 11
23.A5 17
23.05 11
a) n - 1aL).VJ | /

)? nq 1-I
23.45 11
')) n tr 1a
L).VJ | /

23 -A5 11
23.A5 17
23.05 11
23.u5 I I
23 -45 17
23.05 11
/ < Ili I I

LJ.VJ I /

23 -05 11
aa n tr 41LJ.VJ I I

23 -A5 17
23.05 17
23 -05 17
23.A5 11
23.A5 11
,? ntr 1aLJ.W J IU

23.A5 1B

E A . )'1

EA. A1

54:46
a A - tr'1

56 :36
56:41
55:49
57:01
)t - ta

57:18

57:29
57:35
57:39
58:1 0
58:1 7
trQ-)/

58:32
5B:38
trQ./tr
(Q.l o

5B:53
5B:57
59:01
59:05
59:10
tr().1A

59:19
59:23
tro./1
tro.,4tr.
tr.o.,4 0

59:59
00:04
00:08

441
057
052
014
094
434
050
068
025
093
048
479
012
a2a
011
086
084
474
037
421
033
OBB
013
091
043
092
019
054
044
055
069
061
038
095
021

ft lrr"rf*
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I enNzrlrc - FrsA eoRUMBET TMBARCATI din : 23-05-25 1B:02:02

Concurs

Distanta
Cod columbofrl
Lat r tudine

Ceas Atomlc
a:^-^ Drr\T7T\Tr1U=OJ U!I\4II\U

Srncroni zaro-
Por. imbarcati

1

03633 155101

23.05.25 11:51
23 -45.25 11:51
23.45.25 11:51
083

Loc fansare

Data lansari :-

Columbofil
Lonqitudine

sivoLABi 5
cA.o5-bLB'

Ili-soi Andrei

t5
15
15

GPS
+000

GPS+ 0 3h

Nr- I Culo
I| )ta

Serie inel Nr. inel
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observati-i-

011
012
a13
11 a I

07'
07-
011
C7B
at9
080
081
082
083

RO
RO
RO
llo
RO
RO
RO
RO
i<u
RO
RO
RO
RO

00:
00:
00:
01:
nl .

01:

12
tt
22
26
34
39
43
47
53
5B
02
OB

12

078
062
030
007
0sB
056
471
467
016
059
449
0Bs
032

24 1 1 92581
24 1 1 92630
22 A860994
23 044995
24 1 1 92624
24 1 1 92621
24 1 192671
24 1 1 92659
24 1 192675
24 1 1 92625
24 1192612
4,4, 'T 1tr1 tr?,)AA L) I JJL

21 1 038592

DAB4F2F4
DA1F6D'1 1

DA3 4A5 9 7
DAi F6F46
DA1 F6E2 1

DAIF6D26
DA']F6F6C
DA1 F6DFC
DA'l F6D51
DAl F6D79
DA1 F6CC3
DAl F6EDB
DA55 6438

23.05
23.A5
23.A5
,? n tr

)7 0(
23.45
aa ntr

23 .05
-)? n tr

23.A5
23.A5
23 .05
23.05

1a-nn
1B:00
1B:00
1B:00
.1 B:00
1B:00
1B:00
,1 

B
,1 

B

1B
1B
1B
1B

M

M

M
lvl

M
M
M

M
M
M
M

M
M

t.htoh
F+fur_U

\* l'1r,Lmrar,; 

x

Crescator Comisra control Imbarcare /Des igr Iare

Versi-une SW
Antena Club : BENZING

\nF/ .D l:)

Cod concurs
48901 624 sw-4.6
NZI NG Ex

: 009516
UT*T A ')!!v\-a - L

nracc
-v

Seri-e ceas
Autorr zare

11 ) /---g z \----

- )n)'7^li
: 900 02798

Semnaturi

\

,ffi
lSrrcea{9

o-04.35


